UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v gửi danh sách tham gia Chương trình

THHP GĐ2 tại Khu vực miền núi phía Bắc

và Đồng bằng Sông Hồng

Hải Phòng, ngày      tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông (THPT);

- Trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Văn bản số 46/CV-VIGEP - ĐHSPHN2 của Quỹ hỗ trợ đổi mới Giáo

dục Phổ thông Việt Nam - Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2 về việc triển khai

Chương trình “Trường học hạnh phúc” giai đoạn 2 tại Khu vực miền núi phía Bắc

và Đồng bằng Sông Hồng (Gọi tắt là Văn bản số 46).

Mục tiêu: Riêng khu vực miền núi phía Bắc và Đồng bằng Sông Hồng, Chương

trình sẽ hỗ trợ đào tạo miễn phí khoảng hơn 4.000 Hiệu trưởng các trường phổ thông

thuộc các tỉnh/thành phố đạt được mục tiêu mong muốn của Chương trình.

Phương thức và thời gian: Học trực tiếp kết hợp học trực tuyến,

Ngày 08/10/2023: Khai giảng, học tập trực tiếp và trực tuyến.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo và đề nghị các phòng GDĐT,

trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học quan tâm nghiên cứu các điều kiện

hướng dẫn tại Văn bản 46 và phổ biến tới các đối tượng học viên quan tâm đăng kí.

Các đơn vị cử đại biểu tham dự tập huấn trực tuyến đăng kí các điểm cầu và lập danh

sách học viên tham gia khóa học gửi về Sở GDĐT qua đường link

https://bit.ly/3RCqcSS hoặc quét mã QR ở trang sau.

Nhận được công văn này, Sở GDĐT đề nghị các trường THPT, trường phổ

thông có nhiều cấp học triển khai thực hiện theo Văn bản số 46. Các đơn vị nếu có

vướng mắc trong quá trình thực hiện kịp thời báo cáo về Sở GDĐT (qua phòng Giáo

dục trung học) để được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND quận(huyện);

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

https://bit.ly/3RCqcSS

ĐƯỜNG LINK VÀ MÃ QR
DANH SÁCH HIỆU TRƯỞNG CÁC TRƯỜNG THPT THAM GIA DỰ ÁN THHP

Các trường THPT nhập vào Sheet THPT

Các Phòng GDĐT nhập vào Sheet tương ứng theo tên quận, huyện

(hạn hoàn thành trước ngày 06/10/2023)

Đường link: https://bit.ly/3RCqcSS

https://bit.ly/3RCqcSS

		2023-10-04T20:34:07+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-05T07:27:50-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-05T07:27:50-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-05T07:27:51-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!